令 和 １ 年 ９ 月 ５ 日

保護者 各位

長島町立鷹巣小学校

長島町立鷹巣幼稚園

校長・園長 大野 憲久

令和１年度第７３回鷹巣小学校秋季大運動会について

〃 第５０回鷹巣幼稚園秋季大運動会について（ご案内）

本校・本園教育活動に対しまして日頃より多大なるご協力感謝いたします。

さて，令和１年度秋季大運動会を小学校・幼稚園合同で，下記のとおり開催いたします。

つきましては，子供たちの日頃の体育学習の成果をご覧いただき，入場行進から声援を送っ

てくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和１年９月２９日（日） 雨天順延

２ 場 所 長島町立鷹巣小学校 運動場

３ 主な予定

(1) 入 場 … ８：４０

(2) 開会式 … ８：５０

(3) 競技（午前の部） … ９：１５～１１：５０

(4) 昼食（少年団紹介ほか） …１１：５０～１３：００

(5) 競技（午後の部） …１３：００～１５：００

(6) 閉会式 …１５：００～１５：１５

※ 天候によっては時間が多少ずれる場合や，雨天用プログラムとして主要競技のみ行う場合

があります。

４ 連 絡

(1) 朝６時の花火が実施合図です。荒天の場合，花火は打ち上げず，次の日に延期となり

ます。しかし，花火の音が伝わらない場合もあるため，緊急メールシステムにおいて，

「実施」「延期」どちらもお知らせいたします。必ず登録してください。

(2) 体育館は昼食時（１１：３０～１３：３０）に開放いたします。

(3) 駐車場は，学校下の役場駐車場が利用できますが台数が限られます。 学校の敷地内に

は駐車許可を得た車しか駐車できません。ご了承ください。

５ お願い（必ずお読みください）

(1) 校庭の場所取りは当日朝６時の花火打ち上げ以降です。それ以前の場所取りは固くお

断りいたします。ご理解とご協力をお願いいたします。

(2) ゴミ，空き缶等の持ち帰りにご協力ください。

(3) 喫煙は，正門付近及び体育倉庫裏の吸殻入れがある場所２カ所のみ可能です。

(4) フィールド内および係席や児童応援席に入っての写真やビデオ撮影は，固くお断りい

たします。他の見学者に配慮しマナーを守って撮影をしてください。

(5) 運動会は大切な学校行事であり，児童の発表の場です。家族リレー等での被り物や過

度のパフォーマンスは行わないようにお願いいたします。また，飲酒をしての競技参加

も控えるようにしてください。